
 

             

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 июля 2023 года                                                                                       № 49-2 

Санкт-Петербург 
 

О прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

В соответствии с п.п. «а» п.1, п.п. «а» п.8 ст. 29, п. 9 ст. 26 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Территориальная избирательная комиссия № 43,  р е ш и л а: 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 880 с правом решающего голоса Лященко Ирины 

Юрьевны (субъект выдвижения: Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ), в связи с 

тем, что она имеет гражданство иностранного государства – Республика 

Беларусь; 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургское 

городское отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию и участковую избирательную комиссию № 880; 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»; 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 

Семенова М.В. 
 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43                                                    М.В. Семенов 
 

 

И.о. секретаря Территориальной 

избирательной комиссии № 43                                    Т.П. Ивашко 

 

 

 

 

 

 


